







Centrale Unica di Committenza

Comune di Piove di Sacco - Comune di Polverara - Comune di Pontelongo - Comune di Codevigo

Provincia di Padova)

Settore I – Affari generali – Contratti – Centrale unica di committenza - CED

Piazza Matteotti, 4 – 35028 Piove di Sacco (PD) – Tel. 049-9709111 Fax: 049-9702193

http://www.comune.piovedisacco.pd.it e-mail: contratti@comune.piove.pd.it pec: polisportello@pec.comune.piove.pd.it

AUSA 000542729

Prot. 29560 del 06-09-2018

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO

(artt. 29 e 98 decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50)

Si rende noto che con determinazione dirigenziale in data 04-09-2018 n. 1010 di reg. ai sensi e per gli effetti dell'art. 33, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016, è stata definitivamente aggiudicata la procedura ex art. 36 comma 2 lett. b) del d. lgs 50/2016, per l'affidamenteo del "SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1º GRADO – ANNI SCOLASTICI 2018/2019-2019/2020-2020/2021 " CIG. 7592004FE1 - CPV 60130000-8 RDO nel MEPA nr 2036131 del 13-08-2018.

- 1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Comune di Polverara con sede in Piazza San Fidenzio, 8 - 35020 – POLVERARA (C.F. 80009830284 - P.IVA 00736880287).
- 2. **Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice:** Pubblica Amministrazione.
- 3. Aggregazione: Centrale di Committenza Comune di Piove di Sacco Polverara Pontelongo -Codevigo (attestazione codice AUSA 0000542729). In questa procedura il Comune di Piove di Sacco agisce in CUC per il Comune di Polverara.
- 4. Codice CPV: 60130000-8.
- 5. Codice NUTS: ITH36 (Padova).
- 6. Descrizione dell'appalto: "SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO DEGLI ALUNNI DELLE SCUOLE INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1º GRADO - ANNI SCOLASTICI 2018/2019-2019/2020-2020/2021".
- Tipo di Procedura: adozione di procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lett. b) del d.lgs 50/2016 approvata con determinazione a contrattare del Comune di Polverara n. 77 del 03-08-2018, per garanzia di un'economicità procedurale valutata con riferimento all'importo oggetto di appalto. RDO nel MEPA nr 2036131 del 13-08-2018.
- 8. **Data di aggiudicazione dell'appalto**: 04-09-2018 approvazione con determina dirigenziale n. 1010.
- 9. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo, ai sensi dell'art 95 comma 4 del D. Lgs 50/2016.
- 10. Ditte invitate:
 - PILOTTO VIAGGI SRL 1.
 - 2. ZANETTI TURISMO SRL
 - TOSCANINO DI FERRARA FABIO
- 11. Numero offerte ricevute: 2 di cui 0 medie imprese, 2 piccole imprese e 0 microimprese.
- 12. Nome ed indirizzo dell'aggiudicatario: Ditta "TOSCANINO DI FERRARA FABIO" con sede in "VIA UGO VALERI 6/10 35028 Piove di Sacco (PD) tel 0495840383 / P.I. 04970090280, PEC









Centrale Unica di Committenza

Comune di Piove di Sacco – Comune di Polverara – Comune di Pontelongo – Comune di Codevigo (Provincia di Padova)

Settore I – Affari generali – Contratti – Centrale unica di committenza - CED

Piazza Matteotti, 4 – 35028 Piove di Sacco (PD) – Tel. 049-9709111 Fax: 049-9702193

http://www.comune.piovedisacco.pd.it e-mail: contratti@comune.piove.pd.it pec: polisportello@pec.comune.piove.pd.it

AUSA 000542729

TOSCANINO@PEC.IT".

- 13. Importo di appalto: euro 105.000,00 (euro centocinquemilavirgolazerozero), oltre IVA di legge. Non sono previsti oneri della sicurezza.
- 14. Ribasso/Importo offerto: euro €. 91.685,00 (novantunomilaseicentoottantacinqueeurovirgolazerozero)), oltre I.V.A. di Legge;
- 15. **Subappalto:** ammesso con le modalità e nella misura indicate all'art. 18 del Capitolato.
- 16. Data di pubblicazione del bando: RDO nel MEPA nr 2036131 del 13-08-2018.
- 17. Data di Pubblicazione del presente avviso: 06-09-2018.
- 18. Ricorso: 30 giorni da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016 da proporre al TAR di Venezia.
- 19. **Informazioni:** tutte le informazioni sulla gara potranno essere richieste a :

Comune di Piove Di Sacco

Settore I Settore Ufficio Gare e Contratti.

Responsabile Dott. Leonardo Tromboni

Telefono n. 049 9709112 - Fax n. 049 9702193 -Indirizzo posta elettronica: contratti@comune.piove.pd.it

Indirizzo posta elettronica certificata: polisportello@pec.comune.piove.pd.it

Responsabile del Procedimento: Daniele Biasiolo, dipendente del Comune di Polverara.

Piove di Sacco, il 06-09-2018

Per il Funzionario Dott. Leonardo Tromboni T.A. F.to Il Funzionario Dott. Ssa Prota Francesca